Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
Geachte klant,
Met deze mini-catalogus presenteren wij u een selectie van ons standaard assortiment.
Op verzoek sturen wij u graag onze volledige catalogus.
Met meer dan 35 jaar ervaring, met ons hoofdkantoor en zes vestigingen in de Verenigde

■ Totale dikte: 89 micron
■ Kleur: groen
Beschrijving van het product
Onze A12 is een zelfklevende polyester tape met temperatuurbestendigheid tot
220°C die niet krimpt en zonder lijmresten kan worden verwijderd.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, anodiseren, enz.
Andere breedtes tussen 3 en 1498,6 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf  snijden, kunnen wij met
korte levertijden werken.  Bij een tweelaags coating  vooraf testen op geschiktheid.
A12
+ 220º C
Groene polyester
maskeertape
3
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
A12-00100 10,0 mm 66 € 2,80
A12-00150 15,0 mm 66 € 4,20
A12-00200 20,0 mm 66 € 5,60
A12-00250 25,0 mm 66 € 7,00
A12-00300 30,0 mm 66 € 8,40
A12-00400 40,0 mm 66 € 11,20
A12-00500 50,0 mm 66 € 14,00
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
■	 Kleefkracht: 11 N/25,4mm
■ Rek tot breuk: 100%
■ Drager: Polyester
■ Dikte drager: 25 micron
■ Dikte kleefstof: 36 micron
■ Totale dikte: 61 micron
■ Kleur: blauw
Productbeschrijving
Onze E07496 is een dunne, elastische, zelfklevende polyester tape bestand tegen
temperaturen tot 220°C,  die niet krimpt en zonder residu kan worden verwijderd.
Deze tape is ideaal om moeilijke vormen af te plakken.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, anodiseren, enz.
+ 220º C
Blauwe polyester maskeertape
E07496
Andere breedtes tussen 3 en 1371,6 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf  snijden, kunnen wij
met korte levertijden werken.  Bij een tweelaags coating  vooraf testen op  geschiktheid.
4
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
E07496-00100 10,0 mm 66 € 3,40
E07496-00150 15,0 mm 66 € 5,10
E07496-00200 20,0 mm 66 € 6,80
E07496-00250 25,0 mm 66 € 8,50
E07496-00300 30,0 mm 66 € 10,20
E07496-00400 40,0 mm 66 € 13,60
E07496-00500 50,0 mm 66 € 17,00
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195

■ Kleur: off-white
Productbeschrijving
Onze F12 is een zelfklevende glasvezel tape met een temperatuurbestendigheid
tot 260°C, die kan worden verwijderd zonder residu van Iijmresten. Ideaal voor
(zand)stralen en metaalvlamspuiten.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, zandstralen,  metaalvlamspuiten, enz.
F12
+ 260º C
Glasvezel
maskeertape
Andere breedtes tussen 3 en 1219,2 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf snijden, kunnen wij met
korte levertijden werken.  Bij een tweelaags coating  vooraf testen op  geschiktheid.
5
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
F12-00100 10,0 mm 33 € 7,50
F12-00150 15,0 mm 33 € 10,25
F12-00200 20,0 mm 33 € 15,00
F12-00250 25,0 mm 33 € 18,75
F12-00300 30,0 mm 33 € 22,50
F12-00400 40,0 mm 33 € 30,00
F12-00500 50,0 mm 33 € 37,50
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
■	Kleefkracht: 7,7 N/25,4mm
■	Rek tot breuk: 10%
■	Drager: fijn gestructureerd
crêpe papier
■	Totale dikte: 185 micron
■	Kleur: crème
Productbeschrijving
Onze C21 is een zelfklevende crêpe-papier tape met een
temperatuurbestendigheid tot 165°C. Ideaal voor het natlakken.
Toepassingen
Natlakken, enz.
C21
+ 165º C
Hoog temperatuurbestendige
crêpe-papier maskeertape
Andere breedtes tussen 3 en 1498,6 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf  snijden, kunnen wij met
korte levertijden werken.
6
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
C21-00100 10,0 mm 55 € 2,00
C21-00150 15,0 mm 55 € 3,00
C21-00200 20,0 mm 55 € 4,00
C21-00250 25,0 mm 55 € 5,00
C21-00300 30,0 mm 55 € 6,00
C21-00400 40,0 mm 55 € 8,00
C21-00500 50,0 mm 55 € 10,00
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195

■	 Kleur: amber
Productbeschrijving
Ons K12 is een zelfklevende polyimide tape met een temperatuurbestendigheid
tot 260°C die niet krimpt en zonder Iijmresten verwijderd kan worden. Deze tape is
bestand tegen zuren en chemicalien.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, anodiseren, enz.
K12
+ 260º C
Polyimide
maskeertape
Andere breedtes tussen 3 en 508 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf  snijden, kunnen wij met
korte levertijden werken.
7
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
K12-00100 10,0 mm 33 € 4,80
K12-00150 15,0 mm 33 € 7,20
K12-00200 20,0 mm 33 € 9,60
K12-00250 25,0 mm 33 € 12,00
K12-00300 30,0 mm 33 € 14,40
K12-00400 40,0 mm 33 € 19,20
K12-00500 50,0 mm 33 € 24,00
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
epsi@ct-technics.nl8
■	 Kleefkracht: 25 N / mm
■	 Totale dikte zonder
beschermdrager: 203 µm.
■	 Drager: Polyester
Productomschrijving
Onze D2525 is een zelfklevende dubbelzijdige polyester tape met een
hittebestendigheid tot 200°C
Toepassingen
Poedercoating, natlakken enz.
O.a voor het „gatloos” ophangen van metalen producten.
+ 200º C
zelfklevende dubbelzijdige polyester tape
D2525
Andere breedtes tussen 3 en 1371,6 mm op aanvraag.  Omdat we onze tape zelf  snijden, kunnen wij
met korte levertijden werken.  Bij een tweelaags coating  vooraf testen op  geschiktheid.
Artikelnummer Breedte Meter/Rol Prijs/Rol
D2525-00100 10,0 mm 33 € 5,80
D2525-00150 15,0 mm 33 € 8,70
D2525-00200 20,0 mm 33 € 11,60
D2525-00250 25,0 mm 33 € 14,50
D2525-00300 30,0 mm 33 € 17,40
D2525-00400 40,0 mm 33 € 23,20
D2525-00500 50,0 mm 33 € 29,00
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
epsi@ct-technics.nl9

Onze AW12 Polyester Discs met de door EPSI
gepatenteerde greep zijn zelfklevend en hebben een
temperatuurbestendigheid tot 220°C. Ze krimpen
niet en kunnen zonder lijmresten worden verwijderd.
Door de handige greep kunnen ze eenvoudig en snel
worden geplaatst en verwijderd.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, anodiseren, enz.
+ 220º C
Polyester discs met greep
(Wishbone Discs; EPSI PATENT)AW12
US Patent: #6,656,558
Europa Patent: #0 960 175
Deutschland Patent: #698 14 358.2-08
Artikelnummer Breedte Aantal/Rol Prijs/Rol
AW12-0100 10,0 mm 500 € 8,38
AW12-0151 15,1 mm 500 € 12,30
AW12-0198 19,8 mm 500 € 16,75
AW12-0254 25,4 mm 500 € 21,65
AW12-0318 31,8 mm 500 € 29,98
AW12-0381 38,1 mm 500 € 39,78
AW12-0508 50,8 mm 250 € 34,88
Andere afmetingen op aanvraag.  De hierboven genoemde afmetingen zijn slechts een kleine greep uit
ons standaard assortiment. Bij een tweelaags coating  vooraf testen op  geschiktheid.
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195
epsi@ct-technics.nl11
■	 Kleefkracht: 9,6 N/25,4mm
■  Rek tot breuk: 110%
■  Drager: Polyester
■	 Dikte drager: 51 micron
■ Dikte kleefstof: 38 micron
■ Totale dikte: 89 micron
■	 Kleur: groen
Productbeschrijving
Onze AD12 Polyester Discs zijn zelfklevend en hebben een
temperatuurbestendigheid tot 220°C. Ze krimpen niet en kunnen zonder lijmresten
worden verwijderd.
Toepassingen
Poedercoaten, KTL, natlakken, anodiseren, enz.
+ 220º C
Polyester
discsAD12
Artikelnummer Diameter Aantal/Rol Prijs/Rol
AD12-0100 10,0 mm 2000 € 16,05
AD12-0150 15,0 mm 2000 € 24,45
AD12-0200 20,0 mm 1000 € 21,30
AD12-0250 25,0 mm 500 € 14,45
AD12-0300 30,0 mm 500 € 19,10
AD12-0400 40,0 mm 500 € 34,20
AD12-0500 50,0 mm 250 € 27,35
Andere afmetingen op aanvraag.  De hierboven genoemde afmetingen zijn slechts een kleine greep uit
ons standaard assortiment. Bij een tweelaags coating  vooraf testen op  geschiktheid.
Tel. : 0413-331083
Fax : 0413-331195